
Rabatt auf Leihgebühren
-50 % Rabatt auf alle Leihgebühren,
d.h. Biertischgarnitur statt 4,00 Euro nur
2,00 Euro, Kühlwagen statt 100,00 Euro nur 50,00 Euro,
Preise bei Abholung gültig.
Bei Lieferung gelten ebenso 50% Nachlass, jedoch auf
Lieferpreise, frühzeitige Reservierung nicht vergessen bzw.
ist Voraussetzung.
Infos unter: https://da-kasberger.de/produktkataloge-

download/#verleihservice-partypakete

Rabatt auf Holzbriketts

Rabatt auf 
Bürobedarfsartikel

Rabatt auf 
Hygieneprodukte

-5% Nachlass auf alle Holzbriketts
(kein Abzug bei Pellets u. auf Aktionsware)
gültig bei Abholung u. Lieferung – Infos unter:
www.brennstoffe-kasberger.de

-10% Nachlass auf alle Hygieneprodukte,
bei Abholung – bei Lieferung ab 150 Euro frachtfrei,
unter 150 Euro 7,90 Euro Fracht.
(nur begrenzte Lagerartikel)

-10% Nachlass auf alle Bürobedarfsartikel
(Internetshop folgt in Kürze)
Rabatt nur über Onlineshop bzw. telefonische Bestellung,
ab 75 Euro frachtfrei, unter 75 Euro 7,90 Euro Fracht
(keine Lagerartikel nur auf Bestellung)
Lieferzeit zu Ihnen nach Hause 24/48Std.

- Bis zu 25% Rabatt auf alle Getränke
(Aktionsware ausgeschlossen) 
zb. Bei Löwenbrauerei Passau Hell 
statt 16,99 Euro nur 15,49 Euro = 9% Preisvorteil – 
bei Lidwinen Mineralwasser 12x0,7 statt 4,29 nur 3,59 Euro

= 19% Preisvorteil – diese Preise sind nur bei Abholung

gültig, bei Lieferung gelten unsere Heimdienstpreise, hier

gewähren wir von 0,50 – 2,50Euro pro Kasten Rabatt,

Preisnachlass von Menge abhängig - mehr unter 
www.da-kasberger.de

Rabatt auf Getränke

Einkaufsgemeinschaft
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Anbei eine kurze Erklärung zur Gründung einer Einkaufsgemeinschaft: 
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Rabatt auf Genusswelten
-5% Nachlass auf unseren Genusswelten-
Hauptkatalog.
Vorbestellung erwünscht.

Regionalität zahlt sich aus!

Ideal für:
Feuerwehren, Fußballvereine, 

Stammtische, Firmen, 
Landwirtschaftliche 

Einkaufsgemeinschaften
(Mindestumsatz sollte 5000 Euro


pro Jahr sein)
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